
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.02.2024 г. № 35 

 

с. Калинино 

 

Об организации самообследования МБОУ «Калининская СОШ» за 2023 год 

 

 

В соответствии с п.3 ч. 2 ст 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 

10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.12.2017 № 1218 « О внесении изменений в Порядок проведения 

самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462, Положение МБОУ 

«Калининская СОШ» «О самообследовании» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в МБОУ «Калининская 

СОШ» за 2023 год в следующем составе: 

Руководитель группы: Черновалова Наталья Николаевна, директор 

Члены группы: 

• Криворучко Евгения Валерьевна, заместитель директора во УВР 

• Калюжная София Валерьевна , заместитель директора по ВР 

• Герцох Людмила Анатольевна, педагог-библиотекарь 

• Шкут Татьяна Геннадьевна, председатель ПК. 

 

2. Рабочей группе подготовить отчет о проведении самообследования к 31.03.2024 г. 

3. Криворучко Е.В.01.04.2024г. ознакомить педагогический коллектив с результатами 

самообследования на педагогическом Совете 

4. Ответственному лицу за функционирование официального сайта Калюжной С.В.,: разместить 

приказ об организации на официальном сайт образовательной организации. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Н.Н. Черновалова 
 
  


		2025-04-24T18:23:31+0600
	Черновалова Наталья Николаевна




